
 

​​ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​​УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
​​УОМС 

 
Н А К А З 

 

від 17 січня  2022 р.  м.Лиман 

 

                              №  25 

Про проведення І етапу Всеукраїнського конкурсу- захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2021-2022 навчальному році 
 

Відповідно до наказу директора департаменту Донецької 
облдержадміністрації від 08.11.2021 № 305\163-21-ОД «Про проведення І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої 
академії наук України у 2021-2022 навчальному році», враховуючи постанову 
Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), з метою виявлення 
обдарованої учнівської молоді, залучення її до наукових досліджень та створення 
умов для самореалізації творчої особистості в сучасному суспільстві 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести  І (міський) етап Всеукраїнського  конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України о 9.00  22 
січня 2022 року на базі Лиманського ліцею, а саме:  провести захист 
науково-дослідницьких робіт учнів-слухачів секції МАН «Математика», 
учнів-слухачів секції МАН «Психологія», учнів-слухачів секції МАН 
«Журналістика».  
2. Затвердити склад оргкомітету та міського журі І етапу Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН (додається). 
3. Керівникам закладів освіти: 
3.1.надіслати заявки та роботи секретарю оргкомітету конкурсу – захисту (Шилова) 
на е-адресу Лиманського Центру позашкільної роботи не пізніше 21 січня 2022 
року.  
3.2. забезпечити участь учнів, учасників конкурсу – захисту  22 січня 2022 року о 
9.00 до Лиманського ліцею. 



                                                                                           2 
 

3.3. Забезпечити участь членів журі конкурсу – захисту 22 січня 2022 року з 9.00 та 
надати членам журі  вихідний день в інший термін у канікулярний час. 
4. Керівник Лиманського ліцею (Глуханюк) забезпечити місце для проведення 
конкурсу – захисту, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 
09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (із змінами). 
5. Секретарю оргкомітету конкурсу – захисту (Шилова): 
5.1.підготувати протоколи засідання журі для членів журі за секціями 21січня 2022 
року; 
5.2.підготувати підсумкові протоколи конкурсу – захисту та надати до УОМС 
(Прокопенко) 23 січня 2021 року; 
5.3.забезпечити своєчасне надання необхідних матеріалів до КПНЗ «Донецька 
обласна Мала академія наук учнівської молоді» для участі у ІІ етапі конкурсу - 
захисту. 
6. Заступнику голови оргкомітету конкурсу – захисту (Прокопенко)  
6.1.забезпечити  прозорість проведення  міського етапу  конкурсу - захисту, 
висвітлити  результати проведення  конкурсу - захисту 24 січня 2022 року на сайті 
УОМС; 
6.2. підготувати проєкт підсумкового наказу та дипломи переможцям І етапу 
конкурсу – захисту. 
7. Координацію роботи щодо виконання наказу покласти на старшого інспектора 
шкіл сектору юридичного та кадрового забезпечення Галину Прокопенко, контроль 
– на заступника начальника управління освіти, молоді та спорту Юлію Черненко. 
 
 
Начальник управління​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      Надія 
ДІДЕНКО 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
__________ Тетяна ЯКОВЛЕВА     
 
__________ Олена ГЛУХАНЮК 
 
 
Виконавець: 
Прокопенко Галина, 095 1719582 
 

 
 



 

 

   

Завізовано: 

 

Заступник начальника _____________ Юлія ЧЕРНЕНКО  
Юрист _____________ Анна РИЖКОВА  

Діловод _____________ Олександра КОВАЛЬЧУК  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 



                                                                                           4 
 

 
 
Додаток                  
до наказу управління освіти, молоді  
та спорту 17 січня 2022 р.  № 25 

 
 

СКЛАД ОРГКОМІТЕТУ 
І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів МАН 
 
1. Черненко Ю.І., заступник начальника управління освіти, молоді та спорту, - 
голова оргкомітету 
2. Прокопенко Г.Т., старший інспектор шкіл сектору юридично - кадрового 
забезпечення, - заступник голови оргкомітету 
3. Яковлева Т.Г., директор Лиманського центру позашкільної роботи, член 
оргкомітету 
4. Шилова Г.М., методист Лиманського центру позашкільної роботи, секретар 
оргкомітету 
5. Зуєва Д.Д., заступник директора з НВР Лиманського ліцею, член оргкомітету 

 
 
 

                                                            СКЛАД  ЖУРІ 
І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів МАН 
 
СЕКЦІЯ «ЖУРНАЛІСТИКА» 
1.    Роменська С.В. – завідувач відділом міської газети «Зоря»,  - голова журі (за 
згодою) 
2. Роменська С.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи Лиманського 
ліцею, член журі  
3.  Могильна О.В., методист Лиманського міського Центру позашкільної роботи, 
член журі. 
 
 
СЕКЦІЯ «ПСИХОЛОГІЯ» 
1.  Єрдакій І.О. – завідувач навчально-методичним кабінетом практичної психології 
і соціальної роботи,  голова журі 
2.   Гармаш О.Л., практичний психолог ЗОШ № 3,  член журі 
3.   Давиденко Є.А., практичний психолог ЗОШ № 5,  член журі 

 
 
 
 

 
 



                                                                                           5 
 

 
 
 
 
 

 
 


	 
	Н А К А З 

